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Образец број 1

ОГЛАС ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН
 51/2008Број

I.1)Податоци за договорниот орган
Јавно претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија,  Орце Николов бр.138,
 Ана Димеска,  1000,  Скопје,  02 3 121 270,  02 3 225 094,  www.jpssdp.gov.mk,  jnabavki@jpssdp.gov.mk
I.1.5)Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат 
на горната адреса
I.2)Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 4 став 1 алинеја б) од Законот - Домување,
градежништво и транспорт

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА
II.1)Предмет на договорот за јавна набавка:
Програма за геомехнички истражни работи со ревизија, геомеханички истражни работи со елаборат и ревизија на
елаборатот за објекти: РЦ Аеродром 4.8 во Скопје, РЦ Аеродром 4.9 во Скопје, РЦ Аеродром 4.10 во Скопје, РЦ Аеродром
4.11 во Скопје, РЦ Аеродром 1.10 во Скопје, 1.2 МЗ Тафталџе 30 УБ Здравко Цветковски во Скопје, 1.3 МЗ Тафталџе 30
УБ Здравко Цветковски во Скопје
II.2)Вид на договорот за јавна набавка:  
работи - Проектирање и изведување - Скопје
II.3)Доделување на договор од опфатените дејности
Секторски договори 
II.4)Дали постапката ќе ја спроведе Централно тело  Не
II.5)Групна набавка Не
II.6)Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:
-програма за геомеханички истражни работи, 
-ревизија на програма за геомеханички истражни работи; 
-геомеханички истражни работи со елаборат, 
-ревизија на елаборатот за геомеханички истражни работи, за објектите
II.7)Референтна номенклатура за доделување на договор за јавна набавка (ОПЈН)

II.8)Дали предметот на набавката е делив Не
II.9)Рамковна спогодба:  Не
II.10)Дозволено е поднесување на алтернативни понуди: Не
II.11)Времетраење на договорот:
 60 денови 

ДЕЛ III: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ
III.1.1)Гаранција на понудата  Да [3.0%]

 ДаIII.1.2)Гаранција за квалитетно извршување на договорот   [10.0%]
III.1.3)Авансно плаќање:  Не
III.1.4)Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на

   Недоговорот(по извршен избор на најповолна понуда):
III.2)Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот
III.2.1)За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи

- изјава на економскиот оператор дека во последните 5 години не му била изречена правосилна пресуда
  за учество во злосторничка организација, корупција, измама или перење пари
- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган
- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган
- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од
 надлежен орган од земјата каде економскиот оператор е регистриран
- уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење
  на професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност



III.2.2)Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор
- документ за регистрирана дејност
ДРД образец
III.2.3)Економска и финансиска состојба на економскиот оператор
-извештај за биланс на состојба заверен од надлежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, или
извадоци од извештајот за билансот на состојба, 
-извод од целокупниот промет на претпријатието податок од билансот на успех издаден од надлежен
орган, односно ревидиран биланс на успех за последните три финансиски години
Минимум критериуми за утврдување на економската и финансиската состојба на економскиот оператор
-минимален вкупен приход за последните три години не помалку од 60.000,00 ЕУР во денарска
противредност во областа на работењето
III.2.4)Техничка или професионална способност на економскиот оператор
-Минимум 3 (три) договори за извршени работи како предмет на набавката. 
-Минимум 3 (три) позитивни ревизии на елаборатите за извршени геомеханички истражни работи (за
доставените договори). 
-Документ за поседување или изнајмување соодветни гарнитури за реализација на предметната
набавка. 
-Документ за поседување или изнајмување на референтна лабораторија за реализација на предметната
набевка. 
-Изјава за ангажиран технички персонал кој ќе биде ангажиран за реализација на предметната набавка
Минимум критериуми за утврдување на техничката и професионалната состојба на економскиот оператор
-Економскиот оператор да има извршено геомеханички истражни работи со изработен елаборат и
добиена позитивна ревизија за минимум 3 (три) објекти од трета категорија од член 50 од Законот за
градење во последните три години. 
-Економскиот оператор да има обезбедено гарнитура/и за изведување 9изработка на бушутини и
вадење на примероци) за истражните работи на терен. 
-Економскиот оператор да има обезбедено референтна лабараторија за лабараториско испитување на
теренски податоци.
III.2.5)Стандарди за системи за квалитет

III.2.6)Стандарди за управување со животна средина

ДЕЛ IV: ПОСТАПКА
IV.1)Вид на постапка   Отворена постапка
IV.2)Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови:  Не
IV.4)Критериум за доделување на договор за јавна набавка  Најниска цена
IV.5)Електронски систем за јавни набавки ЕСЈН ( )https://www.e-nabavki.gov.mk
Дали постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со користење на електронски средства 
Не
Дали ќе се користи електронска аукција Не

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ
V.1)Услови за добивање на тендерска документација и дополнителни документи
Цена за подигање на тендерската документација:  1000
Начин и услови за плаќањето
вирмански, пред подигање на тендерска документација Тутунска банка Скопје
Денарска сметка  210048461500192
V.2)Услови за доставување на понудите или пријавите за учество
V.2.2)Понудите да се достават најдоцна до:  16.04.2009  во 11.00  часот
V.2.3)Понудата мора да биде валидна минимум до:   60  дена
V.3)Услови за отворање на понудите
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на
понудите
16.04.2009  во 11.00  часот  Место:  ЈПССДП на РМ, ул. „Орце Николов“ бр. 138, барака 4 во Сала за состаноци, Скопје
V.4)Дополнителни информации
Дополнителни информации може да се добијат на телефон 02/3213-776 контакт лице Ката Петковска. 
Економските оператори може да извршат увид во расположивата документација за предметот на набавката во Сектор за
градба и уредување на градежно земјиште кај лицето наведено за контакт.


